PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

RESULTADO DA ENTREVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o Edital com RESULTADO DA ENTREVISTA TÉCNICA
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do município de São Paulo − Região de São Mateus.

Educador Físico

NOME  STATUS FINAL

LEANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA HABILITADO

CRISTIANO ROBERTO DE SOUZA  HABILITADO

GUILHERME PAPALIA SILVA HABILITADO

Fonoaudióloga NASF/ UBS

NOME  STATUS FINAL

GIOVANNA COSME ROCCO HABILITADA

CILENE LORES BOMBONATI DESABILITADO

PRISCILA GARCIA OLIVEIRA DESABILITADO

ANA CAROLINA BICHINI GUARDIA DESABILITADO

Fisioterapeuta NASF/ UBS

NOME STATUS FINAL

SORAIA FERNANDES DAS NEVES GLISOI HABILITADA

LUANA LUCAS COSTA HABILITADA

ELIZABETE CRISTINA FARIAS FEITOSA HABILITADA

GABRIELA CAIRES NUNES HABILITADA

INGRID RAMOS COSTA MARTINS HABILITADA

DANIEL BAFFINI DE PAULA HABILITADA

ISABELLA MARIA MACEDO SANTOS  DESABILITADA

LETÍCIA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS DESABILITADA

CLEIDE REIS DESABILITADA

SUELLEN APARECIDA MIGLIATI DE OLIVEIRA  DESABILITADA

PÂMELA BULGARELLI DOS SANTOS DESABILITADA

TAIRINE EVA DA CUNHA DESABILITADA

Psicólogo CER

NOME
ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
STATUS FINAL

EDUARDO LUIS BECK 1º colocado HABILITADO

CLARA CAVALERO 2º colocado HABILITADO

JÉSSICA MENDES DO NASCIMENTO 3º colocado HABILITADO

LIGIA DA CRUZ LUCENA 4º colocado HABILITADO

DANIELA MEDEIROS DE OLIVEIRA - DESABILITADO

JULIA DA SILVA BERNARDO - DESABILITADO

JÉSSICA DE MOURA ASSUNÇÃO - DESABILITADO

Psicólogo NASF/ UBS

NOME STATUS FINAL

LUCIANA APARECIDA MORAES DA SILVA HABILITADA

LAÍS LADEIA BORBOREMA DA ROCHA HABILITADA

SHEILA CHRISTINA BESERRA HABILITADA

LIAH CAVALCANTE HABILITADA

DENISE SILVA CARDOSO DE FREITAS DESABILITADO

PAULA MEDEIROS LIMA DESABILITADO

Santo André, 09 de novembro de 2020.